
Zápis ze schůze VV TJ 9. 10. 2023. 

 

Přítomni: A. Peška, J. Skřepek, P. Vrána, J. Vykydal 

Omluveni:   

 

     1) Došlá pošta: 

   

- NSA: zveřejnila Výzvu 12/2023 Regiony ÚSC, SK/TJ 2023 - investice 

             nad 10 mil. Kč. Alokace činí 200 000 000 Kč. Žádosti je nutné podat   

   v termínu 1.10.-31.10.2023. Realizace projektu musí být do   

   31.12.2025 

- Závěr: TJ Rapid nebude podávat žádost na Projekt dostavby areálu  

zpracovaný v r. 2019, protože v dotačních podmínkách je 

stanoveno, že projekt nesmí být starší 2 let. 

Bude nutné zpracovat nový projekt a vyčkat na vyhlášení další 

investiční výzvy. 

 

- NSA: zveřejnila informaci, že nebude na r. 2024 vydávat Výzvu na Provoz a  

   údržbu sportovišť. 

- Závěr: VV TJ bere informaci na vědomí 
 

- ČSJ: zaslal pokyny k tvorbě CTL 2024. 

- Závěr: termíny konání dvou WS závodů pořádaných TJ Rapid jsou  

     nahlášeny na ČWA. P. Vrána nahlásí termín KP Jm kraje  

     22.6.-23.6.2024 na KSJ 

 

- MMB, odbor sportu: zveřejnil prezentaci dotačních programů 2024,  

 finanční vypořádání r. 2023 a výzvy 4 dotačních  

 programů 2024. Výzvy je možné podávat 1.10-

31.2023 a Výzvu Vrcholový sport od 15.10.2023. 

- Závěr: J. Vykydal ve spolupráci s účetní zajistí zpracování a podání  

     žádostí v požadovaných termínech 

 

- NSA: zaslala 13.9.2023 usnesení o zastavení řízení investiční dotace TJ Rapid  

      č. RE21-0441(žádost podána 30. 9. 2021!!) Důvodem zamítnutí byl  

 nedostatečný počet bodů v bodovacím systému – podle NSA scházelo  

10 bodů 

  - Závěr: - J. Vykydal podal v zák. lhůtě 15 dní odvolání a vysvětlení 

 

- NSA: zaslala 19.9.2023 Rozhodnutí o zamítnutí investiční dotace TJ Rapid  

č. RE21-044. Neuznala námitky a připomínky podané J. Vykydalem 

  - Závěr: - J. Vykydal podal v zák. lhůtě 15 dní odvolání a vysvětlení 

 

- KSJ: zaslal pozvánku na ustavující sněm SO Jm kraje a Vysočiny a na VH  

které se uskuteční dne 24.10.2023 od 18 hod. v zas. místnosti LS Brno 

- Závěr: Za TJ Rapid se zúčastní P. Vrána 

         



 

2) Kontrola úkolů, různé: 

  

- Členské otázky: 

 - za člena a kandidáta nebyl přijat nikdo 

   

 - platba členských příspěvků – kontrola  

  - Závěr: J. Skřepek provedl kontrolu plateb, neplatící bude urgovat.   

  

- J. Vykydal – přehled přidělených dotací na r. 2023: 

  NSA: Můj klub   - 47 808 Kč vyúčtovat do 9.2.2024 

  ČSJ: Talent 2023   - 29 599 Kč vyúčtovat do 31.10.202 

  MMB: Provoz a údržba  - 97 000 Kč vyúčtovat 19.1 a 30.4.2024 

     Mládež   - 43 000 Kč vyúčtovat 19.1 a 30.4.2024 

     Senioři v soutěžích - 21 000 Kč vyúčtovat 21.12.2023 

     Činnost dospělých - 10 000 Kč vyúčtovat 19.1 a 30.4.2024 

     Dotace celkem  248 407 Kč 

  - Závěr: - J. Vykydal bude ve spolupráci s účetní postupně provádět  

          přípravu podkladů pro vyúčtování dotací 2023 ve   

          stanovených termínech 

 

- J. Vykydal: vyhlásit podzimní brigády 2023 v termínech 21. a 28.10.2023,  

4. a 11. 11. 2023.  

- Závěr: průběh zabezpečí A. Peška a J. Vykydal, který připraví  

seznam podzimních prací 

 

- J. Vykydal: informace o stavu běžného účtu TJ Rapid u Fio banky a. s.   

       k 9.10.2023: 

  - Závěr: - V rámci plánovaných plateb byly uhrazeny všechny  

          požadované platby 

        - VV TJ bere informaci na vědomí 

 

- J. Vykydal – k 31.8. 2023 bylo uskutečněno 15 příjmových akcí, z toho 13  

        teambuildingů, pohybový kurz PF MU Brno a plavecký maraton. 

        Celkové příjmy TJ Rapid činí 137 500 Kč. 

 

- J. Vykydal: trvají úkoly pro přípravu a průběh sezóny:  

a) dokončení sepsání smluv o zapůjčení sportovního materiálu.     

    Smlouvy jsou postupně zpracovávány a ukládány v kanceláři.    

    Seznam vyvěsí ve skladu plováků. 

       Zajistí P. Vrána  

 c) Umístit příslušenství plováků Bic do skříněk v šatně.  

     Vyčlenění skříněk – úkol převezme A. Peška 

  

 

- J. Vykydal: zpracování „Inventární knihy“ o majetku a materiálu TJ Rapid.  

- Závěr: 

1) Inventář strojů a zařízení – úkol trvá – převezme A. Peška   



2) Inventární majek sportovního materiálu – P. Vrána zpracoval 

přehled, je nutné dořešit několik nejasných fakturačních údajů  

- úkol trvá 

 

- J. Skřepek: – projedná s vedoucím OS MMB možnost přidělení Individuální  

             investiční dotace na zhotovení nového mola.  

      - Navrhl pomoc firemních pracovníků při dokončovacích pracích  

       na garážích a při údržbě areálu 

     

 

 

- Akce na loděnici: jsou vedeny v plánu akcí na webu TJ 

 

 

Příští jednání VV TJ se uskuteční 6. 11. 2023 v 18 hod. 

       

 

          zapsal J. Vykydal 


